
ZARZĄDZENIE NR 255/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 9 lutego 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu”: 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

4) Wydział Spraw Obywatelskich. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 9 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 640,00 132 700,00 138 340,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 132 700,00 132 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 132 700,00 132 700,00

852 Pomoc społeczna 2 173 694,23 68 176,00 2 241 870,23

85219 Ośrodki pomocy społecznej 160 533,00 5 176,00 165 709,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 176,00 5 176,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 125 717,23 63 000,00 188 717,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

125 717,23 63 000,00 188 717,23

855 Rodzina 8 137 500,00 1 532,00 8 139 032,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 532,00 1 532,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 532,00 1 532,00

Razem: 138 566 127,99 202 408,00 138 768 535,99

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 9 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 640,00 132 700,00 138 340,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 132 700,00 132 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 31 000,00 31 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 658,00 10 658,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 519,00 1 519,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 31 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 323,00 323,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 610 300,00 2 500,00 612 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 32 700,00 2 500,00 35 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 2 281 199,00 -202 714,00 2 078 485,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 281 199,00 -202 714,00 2 078 485,00

4810 Rezerwy 2 161 199,00 -202 714,00 1 958 485,00

801 Oświata i wychowanie 16 287 748,00 -166 495,00 16 121 253,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 198 255,00 -166 495,00 31 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 255,00 -166 495,00 31 760,00

852 Pomoc społeczna 2 184 918,23 62 984,00 2 247 902,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 59 685,23 62 984,00 122 669,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

59 520,00 62 760,00 122 280,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

136,55 185,04 321,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,68 38,96 67,64

855 Rodzina 1 350 000,00 1 532,00 1 351 532,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 532,00 1 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 282,00 1 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 219,00 219,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31,00 31,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 969 393,21 15 272,00 5 984 665,21

92118 Muzea 664 974,00 15 272,00 680 246,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

664 974,00 15 272,00 680 246,00

Razem: 102 211 098,53 -154 221,00 102 056 877,53

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 2



Nazwa   

jednostki: W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1158/2024 z 
09.02.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na odprawy emerytalne środki własne 260 792,00 -15 272,00 245 520,00
Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 1 177 607,00 -184 942,00 992 665,00

75818 Suma 1 438 399,00 -200 214,00 1 238 185,00
758 Suma 1 438 399,00 -200 214,00 1 238 185,00

Suma 
końcowa 1 438 399,00 -200 214,00 1 238 185,00

Zarządzenie Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1158/2024 z 
09.02.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 132,18 185,04 317,22

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 27,82 38,96 66,78

85231 Suma 160,00 224,00 384,00
852 Suma 160,00 224,00 384,00
855 85503 4010 wynagrodzenia osobowe (KDR) DZ 0,00 1 282,00 1 282,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne (KDR) DZ 0,00 219,00 219,00

4120 składki na Fundusz Pracy (KDR) DZ 0,00 31,00 31,00

85503 Suma 0,00 1 532,00 1 532,00
855 Suma 0,00 1 532,00 1 532,00

Suma 
końcowa 160,00 1 756,00 1 916,00

Zarządzenie Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1158/2024 z 
09.02.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

801 80146 4300 doskonalenie zawodowe nauczycieli środki własne 198 255,00 -166 495,00 31 760,00

80146 Suma 198 255,00 -166 495,00 31 760,00
801 Suma 198 255,00 -166 495,00 31 760,00
852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 59 520,00 62 760,00 122 280,00

85231 Suma 59 520,00 62 760,00 122 280,00
852 Suma 59 520,00 62 760,00 122 280,00
921 92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 664 974,00 15 272,00 680 246,00

92118 Suma 664 974,00 15 272,00 680 246,00
921 Suma 664 974,00 15 272,00 680 246,00

Suma 
końcowa 922 749,00 -88 463,00 834 286,00

Zarządzenie Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W SO

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie

Suma z Plan po 
zmianie 25.01.2024 r.

Suma z ZB Nr 
1158/2024 z 
09.02.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 09.02.2024 r.

751 75109 4010 wynagrodzenia osobowe DZ 0,00 31 000,00 31 000,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne DZ 0,00 10 658,00 10 658,00

4120 składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy DZ 0,00 1 519,00 1 519,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe - umowy zlecenia DZ 0,00 31 000,00 31 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia DZ 0,00 20 000,00 20 000,00

4260 zakup energii DZ 0,00 323,00 323,00

4300 zakup usług pozostałych DZ 0,00 37 000,00 37 000,00

4360 zakup usług telekomunikacyjnych DZ 0,00 300,00 300,00

4410 podróże służbowe krajowe DZ 0,00 800,00 800,00

4710 wpłaty na PPK DZ 0,00 100,00 100,00

75109 Suma 0,00 132 700,00 132 700,00
751 Suma 0,00 132 700,00 132 700,00
754 75421 4300 zakup usług pozostałych środki własne 2 500,00 2 500,00 5 000,00

75421 Suma 2 500,00 2 500,00 5 000,00
754 Suma 2 500,00 2 500,00 5 000,00
758 75818 4810 realizacja zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (rezerwa) środki własne 374 000,00 -2 500,00 371 500,00

75818 Suma 374 000,00 -2 500,00 371 500,00
758 Suma 374 000,00 -2 500,00 371 500,00

Suma 
końcowa 376 500,00 132 700,00 509 200,00

Zarządzenie Nr 1158/2024 Burmistrza Gostynia
z dnia 9 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Id: 1ABDB851-6A9B-4733-AFA7-ACCE44C91012. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 255/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


